



LO ejendomme og entreprise ApS

Nielstrupvej 57 Nielstrup, 4690 Haslev

CVR-nr. 38 21 48 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023.

Dagmara Joanna Ulas
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	LO ejendomme og entreprise ApS Nielstrupvej 57 Nielstrup 4690 Haslev CVR-nr.: 38 21 48 96 Stiftet: 29. november 2016 Hjemsted: Haslev Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Dagmara Joanna Ulas, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	LO Group Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af anden rengøring af bygninger og rengøring af erhvervslokaler samt udlejning af boliger og tømrer og bygnings-arbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.060.183 mod 2.671.484 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.023.030 mod 153.931 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste	3.060.183	2.671.484
1 Personaleomkostninger	-1.530.327	-2.268.934
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-54.858	-75.200
Tab på debitorer	0	-22.570
Driftsresultat	1.474.998	304.780
Andre finansielle indtægter	103	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-150.965	-82.533
Resultat før skat	1.324.136	222.247
Skat af årets resultat	-301.106	-68.316
Årets resultat	1.023.030	153.931
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.023.030	0
Overføres til overført resultat	0	153.931
Disponeret i alt	1.023.030	153.931

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.803.464	1.708.171
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	400.246	126.093
Materielle anlægsaktiver i alt	3.203.710	1.834.264
Anlægsaktiver i alt	3.203.710	1.834.264
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.524.477	120.600
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.893	0
Andre tilgodehavender	2.000	0
Periodeafgrænsningsposter	21.653	20.876
Tilgodehavender i alt	4.562.023	141.476
Likvide beholdninger	1.464.124	251.129
Omsætningsaktiver i alt	6.026.147	392.605
Aktiver i alt	9.229.857	2.226.869

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	591.534	591.534
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.023.030	0
Egenkapital i alt	1.664.564	641.534
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.298	4.230
Hensatte forpligtelser i alt	3.298	4.230
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.274.183	339.344
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.274.183	339.344
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.002.154	53.843
Selskabsskat	290.038	53.186
Anden gæld	995.620	1.134.732
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.287.812	1.241.761
Gældsforpligtelser i alt	7.561.995	1.581.105
Passiver i alt	9.229.857	2.226.869

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	591.534	0	641.534
Udbytte for regnskabsåret	0	0	1.023.030	1.023.030
	50.000	591.534	1.023.030	1.664.564

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.366.705	2.183.384
Pensioner	144.602	62.072
Andre omkostninger til social sikring	19.020	23.478
	1.530.327	2.268.934
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 4	 7
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	150.965	82.533
	150.965	82.533
